様式第５号（第１０条関係）

年 月 日

京丹波町長 様

住 所 京丹波町

氏 名 ㊞

電話番号

京丹波町子育て世帯住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった京丹

波町子育て世帯住宅リフォーム支援事業が完了しましたので、京丹波町子

育て世帯住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、

次のとおり必要書類を添えて報告します。

対象世帯の区分 ①多子世帯 ②三世代同居世帯 ③三世代近居世帯

工事予定費用
円

【交付申請（変更申請）時の対象工事費（見積額）】

完了時工事費用 円

交 付 決 定 額
円

【交付決定通知書に記載のある額】

交 付 確 定 額 円

施 工 期 間 年 月 日～ 年 月 日

施 工 業 者 名
（電話番号）

添 付 書 類

□ 完成写真

□ 領収書の写し